CONVOCAÇÃO 009/2019

                                        WILSON TREVISAN, Prefeito Municipal de São Miguel do Oeste, Presidente da AMEOSC – Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina, usando das atribuições previstas no Estatuto da Entidade, convoca os Senhores Prefeitos Municipais Associados, para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada na Sala do SENAI, junto ao Complexo da Oktoberfest, Município de Itapiranga, no dia 11 de outubro de 2019, com início às 18h00min, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:
1. 18h00min- Abertura da Reunião e apresentação da pauta da assembleia;
2. 18h10min- Apresentação da Programação do 2º Congresso de Municipios da Região do Extremo Oeste Catarinense;
3. 18h25min- Projeto de Construção da Ponte sobre o Rio Uruguai em Itapiranga e Federalização do trecho SC 163 de São Miguel do Oeste a Itapiranga- Coord. Projeto da Ponte das Associações Amuceleiro (RS) e Ameosc;
4. 18h45min- Avaliação e encaminhamentos do Congresso Catarinense de Prefeitos/FECAM- Vice Presidente da FECAM e Prefeito Jorge Welter;
5. 19h00min- TFD- Serviços de Oncologia em Cascavel;
6. 19h15min- Tratamento de resíduos sólidos, saneamento básico, estações de tratamento de esgoto;
7. 19h30min- Assuntos Gerais;
8. 19h30min- Encerramento;
9.
Obs: Logo após a assembleia, as 20h00min, o Prefeito Jorge Welter convida a todos os Prefeitos, as primeiras damas, para participar da abertura da 41ª Oktoberfest no Complexo da Oktoberfest em Itapiranga. Para as primeiras damas haverá uma programação especial paralela a assembleia dos Prefeitos.

[bookmark: _GoBack]
 São Miguel do Oeste/SC, 07 de outubro de 2019.

WILSON TREVISAN
Presidente da AMEOSC
Prefeito Municipal de São Miguel do Oeste
[image: ]
image1.emf

oleObject1.bin

image2.jpeg
AMEOSC - ASSOC. DOS MUN. DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA
Rua Padre Aurélio Canzi, 1628 - Centro - 89900.000 - Sao Miguel do Oeste - SC

Telefone: (49) 3621-0795 - E-mail: ameosc@ameosc.org.br - Site: www.ameosc.org.br
CNPJ: 83.829.267/0001-13